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BANCO DE VALORES

CNV N° 6

Julidan Montoya
imontoya@bancodevalores.com
d. +54 11 43 23 69 07

m MUSIMUNDO

Participantes

Fiduciante, Administrador y Agente de Cobro

Fiduciario, Emisor y Agente de Custodia Banco de Valores S.A.

Organizadores

Bienes Fideicomitidos

Agentes Colocadores

Agentes de Recaudacion

Asesores Financieros

INTL CIBSA SA A=\ Mo |
& " Securities

CNV N°47 Agente de Liquidacion y Compensacion y
Agente de Negociacion Integral

Lucas Raimundez
lucasraimundez@macro.com.ar
d. +54 11 5222 8970

Nadia Fraga
nadia.fraga@intlfcstone.com
d.+54 11439075 87

FIDEICOMISO FINANCIERO MEGABONO 225
VN $ 506.525.819

Programa Global de emisién de Valores Fiduciarios “SECUVAL"

Electronica Megatone S.A.

Banco de Valores S.A. y Banco Macro S.A.

Créditos de consumo otorgados en pesos por el
Fiduciante

e Banco de Valores S.A.
e |INTL CIBSA S.A.
e Macro Securities S.A.

e Prisma Medios de Pago S.A

e Red Link S.A.

e Servicios Electrénicos de Pago S.A. (“Pago Facil”)
e Gire S.A. (“Rapipago”’)

First Corporate Finance Advisors S.A.

Valores fiduciarios VDF A VDF B VDF C (o
Valor Nominal $282.299.988 $53.601.264 $ 21.440.505 $149.184.062
% del VN 55,73% 10,58% 4,23% 29,46%
Cupon Badlar + 100 bps Badlar + 250 bps  Badlar + 300 bps
Floor 28% 29,50% 30,50%
Cap 38% 39,50% 40,50%
Duration (meses) 5,52 12,07 13,38
Maturity (dias) 407 438
Calificacidén AAAsf AAAsf AAsf CCCsf

Calificacion fiduciario

TQ1.ar (Moodys)

EL PRESENTE DOCUMENTO HA SIDO PUESTO A DISPOSICION DEL DESTINATARIO DEL PRESENTE EN SU CARACTER DE INTERESADO Y POTENCIAL INVERSOR SOLAMENTE A MODO ILUSTRATIVO. EL

INTERESADO DEBERA, A LOS EFECTOS DE LA SUSCRIPCION DE LOS VALORES FIDUCIARIOS, BASARSE EN EL SUPLEMENTO DE PROSPECTO CUYA VERSION RESUMIDA SE HA PUBLICADO EN EL BOLETIN
DIARIO DE LA BOLSA DE COMERCIO DE BUENOS AIRES POR CUENTA Y ORDEN DE BOLSAS Y IMERCADOS ARGENTINOS S.A. CON FECHA 2 DE JULIO DE 2020, Y EN PARTICULAR EN LAS

CONSIDERACIONES DE RIESGO PARA LA INVERSION.
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Colocacidn y Negociacion de los Valores Fiduciarios

Periodo de difusion
del 3 de julio de 2020
al 7 de julio de 2020

Periodo de licitacion Emisién y liquidacién
8 de julio de 2020 de 13 de julio de 2020
10hs a 16hs (24hs)

e Unidad Minima de Negociacion: VNS 1
e Oferta de suscripcién minima: VNS 1.000 para los VDF, VNS 20.000 para los CP
e Tramo no competitivo: Ofertas iguales o inferiores a VNS 50.000

e Tramo competitivo: Ofertas mayores a VNS 50.000

e Sistema de Colocacion: Subasta Holandesa Modificada

e Sistema informatico: SICOLP de Bolsas y Mercados Argentinos S.A.

e Listado y Negociacion: Los Valores Fiduciarios podran listarse en Bolsas y Mercados Argentinos S.A.

(“BYMA”), en el Mercado Abierto Electrénico S.A. (“MAE”), como asi también en otros mercados

autorizados.

Definiciones
Base de Calculo

30/360

Fecha de Pago de Servicios

Fecha de Corte

Fondo de liquidez al inicio
(Art 2.7 del Contrato de Fideicomiso)

Tasa BADLAR Aplicable

Periodo de Devengamiento

Distribucion de los ingresos al
Fideicomiso (Art. 2.8 del Contrato de
Fideicomiso)

EL PRESENTE DOCUMENTO HA SIDO PUESTO A DISPOSICION DEL DESTINATARIO DEL PRESENTE EN SU CARACTER DE INTERESADO Y POTENCIAL INVERSOR SOLAMENTE A MODO ILUSTRATIVO. EL
INTERESADO DEBERA, A LOS EFECTOS DE LA SUSCRIPCION DE LOS VALORES FIDUCIARIOS, BASARSE EN EL SUPLEMENTO DE PROSPECTO CUYA VERSION RESUMIDA SE HA PUBLICADO EN EL BOLETIN
DIARIO DE LA BOLSA DE COMERCIO DE BUENOS AIRES POR CUENTA Y ORDEN DE BOLSAS Y MERCADOS ARGENTINOS S.A. CON FECHA 2 DE JULIO DE 2020, Y EN PARTICULAR EN LAS

CONSIDERACIONES DE RIESGO PARA LA INVERSION.

El dia 24 de cada mes y si éste fuera inhabil, el dia habil
siguiente.

1 de agosto de 2020
$ 13.724.910.-

El Fiduciario a los efectos del calculo de los intereses tomara en
cuenta la Tasa BADLAR correspondiente al promedio simple de las
3 (tres) ultimas tasas del mes anterior al inicio de cada Periodo de
Devengamiento informadas por el BCRA

es el periodo transcurrido desde la Fecha de Corte (inclusive)
hasta el 14 de agosto de 2020 - para el primer Servicio - o desde
el dia 15 (inclusive) de cada mes —para los restantes-, hasta el dia
14 (inclusive) del mes calendario inmediato siguiente para cada
Fecha de Pago de Servicios

Estructura secuencial



Descripcion de la Cartera Fideicomitida

Cantidad de créditos

Cantidad de créditos con seguro de vida
Cantidad de deudores

Valor original de los créditos con seguro
Relacion de Créditos con Deudores

Capital Original

Capital Transferido (A)

Interés Transferido (B)
Valor Nominal (A+B)
Valor Descontado

Participacion Electronica Megatone S.A.

Porcentaje de Créditos sin atraso de pago

Tasa Interna de Retorno Promedio

Tasa de descuento

Esquema de Amortizacion del VDF A

Periodo

OCoONOULS WN B
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o
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Amortizacion Acumulado

9,41% 9,41%

10,80% 20,21%
10,24% 30,45%
11,08% 41,54%
10,50% 52,03%
9,60% 61,63%
10,24% 71,87%
11,63% 83,50%
7,45% 90,95%
9,05% 100,00%

CONSIDERACIONES DE RIESGO PARA LA INVERSION.

Periodo
10
11
12
13

23.972

23.184

21.910

$ 366.638.280

1,09

$434.406.873

$357.341.757

$319.000.849

$676.342.606

$506.525.819

100%

100%

91,21%

50%

Amortizacion
0,00%
31,28%
47,26%
21,47%

Esquema de Amortizacién del VDF B

Acumulado
0,00%
31,28%
78,53%
100,00%

Esqguema de Amortizacion del VDF C

Periodo
13
14

Amortizacion
35,97%
64,03%

Acumulado
35,97%
100,00%



